nobis:

DER DIENSTLEISTER)

Sonderkost 16.06. - 20.06.

Glutenfrei Glutenfrei, Lactose,Nuss,Milch,Soja

Montag 16.06.
f i

A\ ~

Dienstag 17.06.

Mittwoch 18.06.

Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensol3e mit Fingermdhren und
Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1168,0k)/280,0kcal, Fett 12,5g, gesattigte Fettsduren 4,6g,
Kohlenhydrate 25,4g, Zucker 5,3g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil
12,9g, Salz 2,90g

Milchreis mit fruchtigen Mandarinen

Néhrwertangaben pro Portion

1477,0k)/347,0kcal, Fett 6,7g, gesattigte Fettsauren 4,9g,
Kohlenhydrate 61,4g, Zucker 20,5g, Ballaststoffe 1,8g, Eiweil
9,3g Salz0,71g

Pichelsteiner Eintopf mit Rindfleisch

Néhrwertangaben pro Portion

1442,0k)/346,0kcal, Fett 13,5g, gesattigte Fettsauren 2,2g,
Kohlenhydrate 37,3g, Zucker 7,0g, Ballaststoffe 7,0g, Eiwei
14,6g, Salz 4,758

RUhrei mit Spinat und Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

2223,0k)/530,0kcal, Fett 27,4g, gesattigte Fettsduren 5,1g,
Kohlenhydrate 45,6g, Zucker 9,3g, Ballaststoffe 5,1g, Eiweil
21,9g, Salz 4,18g

Zarte Hahnchenbrust auf buntem
Paprikagemuse und wirzigen
Krauterkartoffeln

Néhrwertangaben pro Portion

1883,0k)/449,0kcal, Fett 13,2g, gesattigte Fettsduren 1,8g,
Kohlenhydrate 52,4g, Zucker 9,2g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil
26,0g, Salz 4,62g

Montag 16.06.
| SPSn, |

~

Dienstag 17.06.

Mittwoch 18.06.

Hausgemachte Rinderfrikadelle in
BratensoRRe mit Fingermdhren und
Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1168,0k)/280,0kcal, Fett 12,5g, gesattigte Fettsduren 4,6g,
Kohlenhydrate 25,4g, Zucker 5,3g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil
12,9g, Salz 2,90g

Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne
mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur

Nahrwertangaben pro Portion

2038,0k|/485,0kcal, Fett 22,0g, gesattigte Fettsauren 2,0g,
Kohlenhydrate 53,9g, Zucker 12,2g, Ballaststoffe 14,2g, Eiweil
10,3g, Salz 3,97g

Vegetarischer Griine-Bohnen-Eintopf

Nahrwertangaben pro Portion

1274,0k)/306,0kcal, Fett 17,1g, gesattigte Fettsduren 1,4g,
Kohlenhydrate 27,9g, Zucker 3,6g, Ballaststoffe 6,3g, Eiweil? 5,8g,
Salz 3,96g

Zartes Huhnfleisch in Champignon-
sol3e dazu Erbsen "naturell" und Langkornreis

Nahrwertangaben pro Portion

1353,0k)/320,0kcal, Fett 7,0g, gesattigte Fettsduren 1,2g,
Kohlenhydrate 39,4g, Zucker 7,0g, Ballaststoffe 7,8g, Eiweil3
20,7g, Salz 3,04g

Geflugel-Currywurst in TomatensolR3e
mit Krauterkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1624,0k)/386,0kcal, Fett 16,5g, gesattigte Fettsauren 3,3g,
Kohlenhydrate 43,9g, Zucker 14,8g, Ballaststoffe 4,6g, Eiweil
13,2g, Salz 2,908

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



o ML,
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nobis:

DER DIENSTLEISTER)

Lactosefrei

Montag 16.06.
f i

A\ ~

Dienstag 17.06.

Mittwoch 18.06.

Donnerstag 19.06.

Freitag 20.06.

P
*)

| —

Sonderkost 16.06. - 20.06.

Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensol3e mit Fingermdhren und
Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1168,0k)/280,0kcal, Fett 12,5g, gesattigte Fettsauren 4,6g,
Kohlenhydrate 25,4g, Zucker 5,3g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil
12,9g, Salz 2,90g

Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne
mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur

Nahrwertangaben pro Portion

2038,0k)/485,0kcal, Fett 22,0g, gesattigte Fettsauren 2,0g,
Kohlenhydrate 53,9g, Zucker 12,2g, Ballaststoffe 14,2g, Eiweil3
10,3g, Salz3,97g

Erbsensuppe mit geschnittener Wiener
Wurst vom Schwein

Nahrwertangaben pro Portion

2516,0k)/599,0kcal, Fett 28,1g, gesattigte Fettsauren 9,7g,
Kohlenhydrate 51,3g, Zucker 4,9g, Ballaststoffe 14,0g, Eiweil3
28,6g, Salz 4,16g

Kartoffelspalten mit Linsen in einer
Tomaten-Gemuse-SofRRe

Nahrwertangaben pro Portion

2170,0k)/518,0kcal, Fett 14,4g, gesattigte Fettsauren 4,8g,
Kohlenhydrate 71,5g, Zucker 9,6g, Ballaststoffe 15,4g, Eiweil3
16,3g, Salz 4,94g

Saftiger Schweinebraten in Bratenso-
[3e dazu Rotkohl und Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1083,0k)/258,0kcal, Fett 6,1g, gesattigte Fettsauren 1,5g,
Kohlenhydrate 35,7g, Zucker 11,0g, Ballaststoffe 4,2g, Eiweil3
12,2g, Salz 3,46g

Lactose, Hiilsenf

Montag 16.06.

[§ ~

Dienstag 17.06.

Mittwoch 18.06.

Donnerstag 19.06.

Freitag 20.06.

Hausgemachte Rinderfrikadelle in
BratensofRRe mit Fingermdhren und
Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1168,0k)/280,0kcal, Fett 12,5g, gesattigte Fettsduren 4,6g,
Kohlenhydrate 25,4g, Zucker 5,3g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil
12,9g, Salz 2,90g

Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne
mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur

Nahrwertangaben pro Portion

2038,0k|/485,0kcal, Fett 22,0g, gesattigte Fettsauren 2,0g,
Kohlenhydrate 53,9g, Zucker 12,2g, Ballaststoffe 14,2g, Eiweil
10,3g, Salz 3,97g

Reibekuchen "Hausfrauen Art" mit
Speck und Zwiebeln

Nahrwertangaben pro Portion

2195,0kJ/525,0kcal, Fett 22,7g, gesattigte Fettsauren 2,9g,
Kohlenhydrate 65,3g, Zucker 6,7g, Ballaststoffe 4,8g, Eiweil
10,9g, Salz 3,62g

Nudelpfanne "Asiatische Art" mit
Hahnchenbruststiickchen

Nahrwertangaben pro Portion

2374,0kJ/564,0kcal, Fett 16,9g, gesattigte Fettsauren 2,4g,
Kohlenhydrate 63,0g, Zucker 0,9g, Ballaststoffe 4,7g, Eiweil3
37,1g, Salz 4,37g

Saftiger Schweinebraten in Bratenso-
[3e dazu Rotkohl und Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1083,0k)/258,0kcal, Fett 6,1g, gesattigte Fettsauren 1,5g,
Kohlenhydrate 35,7g, Zucker 11,0g, Ballaststoffe 4,2g, Eiweil
12,2g, Salz 3,468

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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.y

nobis:

Sonderkost 16.06. - 20.06.

DER DIENSTLEISTER

ohne Schal

e,Milch,Ei,Sesam,Erdnusse

Montag 16.06.
"

Hausgemachte Rinderfrikadelle in Bratensol3e mit Fingermdhren
und Salzkartoffeln

Dienstag 17.06.

Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur

Mittwoch 18.06.
P

Spiralnudeln mit Linsen-Bolognese

Donnerstag 19.06.

Kartoffelspalten mit Linsen in einer Tomaten-Gemiise-SoRe

Saftiger Schweinebraten in Bratensol3e dazu Rotkohl und Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion
1168,0k)/280,0kcal, Fett 12,5g, gesattigte
Fettsduren 4,6g, Kohlenhydrate 25,4g, Zucker
5,3g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil3 12,9g, Salz 2,90g

Nahrwertangaben pro Portion
2038,0k)/485,0kcal, Fett 22,0g, gesattigte
Fettsauren 2,0g, Kohlenhydrate 53,9g, Zucker
12,2g, Ballaststoffe 14,2g, Eiweil3 10,3g, Salz 3,97g

Nahrwertangaben pro Portion
1492,0k)/353,0kcal, Fett 4,3g, geséttigte
Fettsduren 1,0g, Kohlenhydrate 66,3g, Zucker
5,6g, Ballaststoffe 5,6g, Eiweil3 9,2g, Salz 1,52g

Nahrwertangaben pro Portion
2170,0k)/518,0kcal, Fett 14,4g, geséttigte
Fettsduren 4,8g, Kohlenhydrate 71,5g, Zucker
9,6g, Ballaststoffe 15,4g, Eiweill 16,3g, Salz 4,94g

Nahrwertangaben pro Portion
1083,0k)/258,0kcal, Fett 6,1g, geséttigte
Fettsduren 1,5g, Kohlenhydrate 35,7g, Zucker
11,0g, Ballaststoffe 4,2g, Eiweil3 12,2g, Salz 3,46g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Sonderkost 16.06. - 20.06.

Glutenfrei

Allergeninformationen

Glutenfrei, Lactose,Nuss,Milch,Soja

Mo

16.06.

Di

17.06.

Mi

18.06.

Do

19.06.

Fr

20.06.

13031Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensof3e mit Fingermohren und

Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13501 Milchreis mit fruchtigen Mandarinen |
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

13644Pichelsteiner Eintopf| mit Rindfleisch
Enthalt: Sellerie , Senf

13s65RUNrei mit Spinat|und Salzkartoffeln
Enthalt: Eier , Milch, Milcheiweil3 , Laktose

13759Zarte Hahnchenbrust| auf buntem
Paprikagemuse und wurzigen

Krauterkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13031Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensof3e mit Fingermdhren und

Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13s60Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne |

mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

13608Vegetarischer Grine-Bohnen-Eintopf|
Enthalt: Sellerie

13792Zartes Huhnfleisch in ChampignonsoR3e |

dazu Erbsen "naturell” und Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

13032Geflugel-Currywurst in Tomatensol3e mit

Krauterkartoffeln
Enthalt: Senf

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Sonderkost 16.06. - 20.06.

Lactosefrei

Allergeninformationen

Lactose, Hulsenfruchte,Nuss

Mo

16.06.

Di

17.06.

Mi

18.06.

Do

19.06.

Fr

20.06.

13031Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensof3e mit Fingermohren und

Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13s60Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne |

mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

13606Erbsensuppe| mit geschnittener Wiener

Wurst vom Schwein
Enthalt: Sellerie , Senf

13s88Kartoffelspalten mit Linsen| in einer

Tomaten-Gemuse-Sol3e
Enthalt: Sellerie

13168Saftiger Schweinebraten in Bratensol3e |

dazu Rotkohl und Salzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal} LMIV

13031Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensof3e mit Fingermdhren und

Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13s60Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne |

mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

13s46Reibekuchen "Hausfrauen Art"| mit

Speck und Zwiebeln
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

13514Nudelpfanne "Asiatische Art" | mit

Hahnchenbruststickchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Soja

13168Saftiger Schweinebraten in Bratensol3e |

dazu Rotkohl und Salzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Sonderkost 16.06. - 20.06.

Allergeninformationen

ohne Schalenfriichte,Milch,Ei,Sesam,Erdnusse

Mo

16.06.

Di

17.06.

Mi

18.06.

Do

19.06.

20.06.

13031Hausgemachte Rinderfrikadelle in Bratensol3e mit Fingermd&hren und Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13s60Herzhafte Rosenkohl-Kartoffelpfanne | mit einer Apfel-Zwiebel Garnitur
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13559Spiralnudeln mit Linsen-Bolognese
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13s88Kartoffelspalten mit Linsen| in einer Tomaten-Gemuse-Sol3e
Enthalt: Sellerie

13168Saftiger Schweinebraten in Bratensof3e | dazu Rotkohl und Salzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz



